Limbile de foc, cari au
isbucnit prin mai multe crepături, au
cuprins In flăcări un teritor de cel pu
ţin 160 jugăre catastrale distrugând
mai multă case.

Opereta »Crai Nou« In Caransebeş.
Societatea remână de cântări şi muzică
din Caransebeş aranjază, cu concursul
binevoitor al doamnelor Lucia Cosma
şi Elisabeta Jnrca, Duminecă în 13/26
şi Luni In 14/27 Aprilie 1914, in sala
hotelului »Pomul Verde«, câte o serată
artistică, Împreunată cu dans.

Programul: »Craiu Nou«, operetă
In 2 acte de C. Porumbescu, textul de
V. Alexandri. Persoanele: Moş Corbu,
cimpoier bătrân: di Emil L.